Amministrazione (MEPA), per il rinnovo del servizio triennale 2025-2028 di responsabile 

di prevenzione e Protezione RSPP all’operatore economico SIA SAFE SAS di Chiara Zotti  

con sede legale in Via Udine 25/1 – 34072 Gradisca d’Isonzo (GO) - P.IVA 01180620310 

per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 8.400,00  

(ottomilaquattrocento/00)  IVA esente da imputare sul capitolo A02  e.f. 2025;  

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € 8.400,00  (ottomilaquattrocento/00)     IVA esente, 

da imputare sul capitolo A02 e.f. 2025; 

▪ di nominare la Dott.ssa Franca SORANZIO quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023 e quale Direttore 

dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.